
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Mladá
Identifikační číslo studenta: 73696930

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Veřejná správa a spisová služba
ID studia: 625006

Název práce: Informační politika digitální Česko
Pracoviště práce: Katedra PVH a archivního studia (21-KPVHAS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Daniela Brádlerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Milada Sekyrková, CSc.
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka seznámila členy komise se svou bakalářskou prací, ve
které hovořila o základních cílech této práce. Dále odpovídala na
doplňující otázky komise vztahující se k velmi aktuálnímu tématu,
který studentka pro svou bakalářskou práci zvolila.

Byly přečteny posudky vedoucí práce - dr. Brádlerové - kladně
hodnotí téma práce, nicméně se jedná o přílišný popis. Chybí širší
záběr, nicméně práce je sumarizována velmi dobře a autorka téma
zvládla.
Dále posudek oponentky práce - dr. Sekyrkové - ta práci hodnotí
kladně, nicméně je velmi proklamativní, vlastní přínos až tak práce
nepřinesla. Slabinou práce je gramatika a stylistika.

Dále se studentka vyjádřila k posudkům.

Výsledek obhajoby: "velmi dobře"

1 255134 - Zuzana Mladá



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Daniela Brádlerová, Ph.D. ............................

 Mgr. Marek Moravec ............................

 PhDr. Milada Sekyrková, CSc. ............................

 Mgr. Jan Dobeš, Ph.D. ............................

2 255134 - Zuzana Mladá


